

CapaSystems A/S

Roskildevej 342 C, 2630 Taastrup

Company reg. no. 19 18 96 35

Annual report

2019/20

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 25 August 2020.

Søren Truelsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020	
Accounting policies	8
Income statement	16
Statement of financial position	17
Notes	19

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of CapaSystems A/S for the financial year 2019/20.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2019 – 31 March 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Taastrup, 25 August 2020

Managing Director

Søren Truelsen

Board of directors

Søren Truelsen

Bjarne Riis

Henrik Bartels Petersen

Company information

The company	CapaSystems A/S Roskildevej 342 C 2630 Taastrup
	Phone +45 70 10 70 55
	Web site www.capasystems.com
	Company reg. no. 19 18 96 35
	Established: 1 March 1996
	Domicile: City of Høje-Taastrup
	Financial year: 1 April - 31 March 22nd financial year
Board of directors	Søren Truelsen Bjarne Riis Henrik Bartels Petersen
Managing Director	Søren Truelsen
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Danske Bank, Hovedvejen 107, DK-2600 Glostrup
Lawyer	Advodan, Glostrup Torv 8-10, DK-2600 Glostrup
Parent company	PBH 26.207 ApS

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Income statement:					
Revenue	32.939	32.648	29.047	43.987	45.487
Gross profit	25.660	23.550	21.482	35.057	36.968
Profit from ordinary operating activities	-744	-7.037	-11.731	1.614	1.939
Net financials	-156	-241	-183	-207	17
Net profit or loss for the year	-906	-5.655	-9.311	974	1.703
Statement of financial position:					
Balance sheet total	60.887	64.789	76.343	81.821	82.256
Investments in property, plant and equipment	562	218	464	223	961
Equity	34.741	36.361	42.432	51.612	50.723
Employees:					
Average number of full-time employees	33	39	54	55	61

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are the sales of complete solutions, consulting and support in data processing, development and sale of software and consulting services.

Uncertainties about recognition or measurement

The software development activity of the company has been satisfactory and the company met the goals that were planned for 2019/20. The management considers the valuation as reliable but acknowledges that there is some risk to the valuation of the software development projects.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 32.939.000 against DKK 32.648.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -906.000 against DKK -5.655.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Revenue	32.939.219	32.648.429
Costs of raw materials and consumables	-1.019.351	-1.198.385
Other external costs	-6.260.289	-7.899.760
Gross profit	25.659.579	23.550.284
1 Staff costs	-10.531.179	-13.433.388
Depreciation, amortisation, and impairment	-15.871.949	-17.154.354
Operating profit	-743.549	-7.037.458
Income from equity investment in group enterprise	-59.758	4.015
Other financial income from group enterprises	317.197	301.119
Other financial income	44.546	6.214
Other financial costs	-458.357	-552.624
Pre-tax net profit or loss	-899.921	-7.278.734
2 Tax on net profit or loss for the year	-6.432	1.623.907
Net profit or loss for the year	-906.353	-5.654.827
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-906.353	-5.654.827
Total allocations and transfers	-906.353	-5.654.827

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	27.403.854	31.147.038
4 Goodwill	3.671.900	4.099.695
5 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	10.698.230	11.336.471
Total intangible assets	<u>41.773.984</u>	<u>46.583.204</u>
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	644.279	447.258
Total property, plant, and equipment	<u>644.279</u>	<u>447.258</u>
Total non-current assets	<u>42.418.263</u>	<u>47.030.462</u>
Current assets		
Trade receivables	10.730.004	9.413.085
Receivables from group enterprises	7.060.231	7.608.676
Other receivables	418.253	498.911
Prepayments and accrued income	256.051	235.713
Total receivables	<u>18.464.539</u>	<u>17.756.385</u>
Cash on hand and demand deposits	3.893	2.415
Total current assets	<u>18.468.432</u>	<u>17.758.800</u>
Total assets	<u>60.886.695</u>	<u>64.789.262</u>

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
8 Contributed capital	7.000.000	7.000.000
9 Reserve for development costs	27.007.991	25.153.473
10 Retained earnings	733.036	4.207.488
Total equity	<u>34.741.027</u>	<u>36.360.961</u>
Provisions		
11 Provisions for deferred tax	8.152.113	8.602.779
Total provisions	<u>8.152.113</u>	<u>8.602.779</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	3.734.570	1.706.598
Total long term liabilities other than provisions	<u>3.734.570</u>	<u>1.706.598</u>
Bank loans	8.045.138	11.690.751
Trade payables	310.732	229.822
Other payables	5.703.130	6.017.651
Accruals and deferred income	199.985	180.700
Total short term liabilities other than provisions	<u>14.258.985</u>	<u>18.118.924</u>
Total liabilities other than provisions	<u>17.993.555</u>	<u>19.825.522</u>
Total equity and liabilities	<u>60.886.695</u>	<u>64.789.262</u>
12 Charges and security		
13 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.178.079	11.813.373
Pension costs	1.169.630	1.386.147
Other costs for social security	183.470	233.868
	<u>10.531.179</u>	<u>13.433.388</u>
Average number of employees	<u>33</u>	<u>39</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	362.983	-528.582
Adjustment for the year of deferred tax	-486.567	-1.095.325
Adjustment of tax for previous years	130.016	0
	<u>6.432</u>	<u>-1.623.907</u>
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 April 2019	123.342.604	109.584.983
Additions during the year	11.336.472	13.757.621
Cost 31 March 2020	<u>134.679.076</u>	<u>123.342.604</u>
Amortisation and writedown 1 April 2019	-92.195.566	-75.837.048
Amortisation for the year	-15.079.656	-16.358.518
Amortisation and writedown 31 March 2020	<u>-107.275.222</u>	<u>-92.195.566</u>
Carrying amount, 31 March 2020	<u>27.403.854</u>	<u>31.147.038</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
4. Goodwill		
Cost 1 April 2019	8.555.893	8.555.893
Cost 31 March 2020	8.555.893	8.555.893
Amortisation and writedown 1 April 2019	-4.456.198	-4.028.403
Amortisation for the year	-427.795	-427.795
Amortisation and writedown 31 March 2020	-4.883.993	-4.456.198
Carrying amount, 31 March 2020	3.671.900	4.099.695
5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 April 2019	11.336.471	13.757.621
Additions during the year	10.698.230	11.336.471
Disposals during the year	-11.336.471	-13.757.621
Cost 31 March 2020	10.698.230	11.336.471
Carrying amount, 31 March 2020	10.698.230	11.336.471
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2019	5.366.184	5.148.062
Additions during the year	561.521	218.119
Cost 31 March 2020	5.927.705	5.366.181
Depreciation and writedown 1 April 2019	-4.918.923	-4.550.883
Depreciation for the year	-364.503	-368.040
Depreciation and writedown 31 March 2020	-5.283.426	-4.918.923
Carrying amount, 31 March 2020	644.279	447.258

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
7. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2019	41.005.643	37.089.970
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	<u>1.056.522</u>	<u>3.915.673</u>
Cost 31 March 2020	<u>42.062.165</u>	<u>41.005.643</u>
Revaluations, opening balance 1 April 2019	-41.756.696	-37.750.295
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-1.060.303	-4.010.416
Results for the year before goodwill amortisation	<u>-59.758</u>	<u>4.015</u>
Revaluation 31 March 2020	<u>-42.876.757</u>	<u>-41.756.696</u>
Offsetting against debtors	<u>814.592</u>	<u>751.053</u>
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>814.592</u>	<u>751.053</u>
Carrying amount, 31 March 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Group enterprise:		
	Domicile	Equity interest
CapaSystems Inc	New Jersey, USA	100 %
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 April 2019	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>

The share capital consists of 7.000.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

The company's holding of own shares is 845.718 shares of DKK 1 each, corresponding to 12,08% of the contributed capital.

The company increased its holding of own shares during the financial year by a total of 354.900 shares of DKK 1 each. The acquisition cost of the shares was DKK 709.800.

The reason for the company's holding of own shares is, that the company is obligated to repurchase employee shares in connection with termination of employment.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
9. Reserve for development costs		
Reserve for development costs 1 April 2019	25.153.473	23.608.061
Provisions of the results for the year	<u>1.854.518</u>	<u>1.545.412</u>
	<u>27.007.991</u>	<u>25.153.473</u>
10. Retained earnings		
Retained earnings 1 April 2019	4.207.488	11.824.120
Profit or loss for the year brought forward	-906.353	-5.654.827
Allocated to reserve for development expenditure	-1.854.518	-1.545.412
Shareholding, own shares	-709.800	-321.650
Exchange rate adjustment	<u>-3.781</u>	<u>-94.743</u>
	<u>733.036</u>	<u>4.207.488</u>
11. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 April 2019	8.602.779	9.698.104
Adjustment of deferred tax, opening balance	35.901	0
Deferred tax of the results for the year	<u>-486.567</u>	<u>-1.095.325</u>
	<u>8.152.113</u>	<u>8.602.779</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	8.382.458	9.346.372
Property, plant, and equipment	-230.345	-274.787
Losses carried forward from previous years	<u>0</u>	<u>-468.806</u>
	<u>8.152.113</u>	<u>8.602.779</u>
12. Charges and security		
For bank loans, DKK 8.045.138, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:		
		DKK in thousands
Receivable from sales and services		<u>10.730.004</u>

Notes

All amounts in DKK.

13. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into operational leasing contracts which have between 1-9 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 89.083.

Rent liabilities

The company has entered into two lease agreements. The leases both have termination notices of 6 months. The company is liable to pay rent of DKK 560.000.

Joint taxation

PBH 26.207 ApS, company reg. no 20 76 04 78 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The jointly taxed companies total known net obligations to Skattestyrelsen (the tax authorities) are shown in the annual report of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes may cause changes in the company's liabilities.